HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANIJS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  926 
Artículo-1°:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 1.673,70.-

(PESOS UN MIL SEISCIENTOS SETENTA Y TRES CON SETENTA 
CENTAVOS), a favor de la Sra. Dominga Jose Carini, D.N.I. n° 4.377.742, por 
su esposo Biasiolli Augusto, legajo n° 15238/9 fallecido, conforme se detalla, en 
concepto de: 

ch 

icia No Gozada año 1999 	 $ 1.673,70 

Artículo-2°:.Impútese el importe reconocido en el Articulo precedente, de acuerdo al detalle